
Deshmi Konfidencialiteti
Me ket rast deshmoj.
	Mbiemri, Emri


	Datlindja 

	Adresa



Qe me bashpuntoren ose bashpuntorin per:
☐
Autoritetet per te huaj
☐
Departimenti IV – i qeshtjes sociale
☐
Rethi i shkolles se lart popullore
Prej konfidencialitetit ligjor ne lidhje me interesat e huaja ligjore dhe interesat e gjuhes, edukimit, sociales dhe integrimit ekonomik.
Une jam dakord qe personit i caktuar ti lejohet marja e informatave te mija personale.
	Mbiemri, Emri 

	Datlindja


	Adresa



__________________________

_________________________________

Vendi, Data
Nenshkrimi
Albanisch


